
  

 

        Zarządzenie Nr 512/2019 

          Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 14 maja 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu kontroli i oceny realizacji zadań 
publicznych zlecanych przez Gminę Miasta Radomia organizacjom pozarządowym 

oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 17 i art. 18 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 688) oraz § 9 Uchwały Nr 216/2011 Rady Miejskiej w Radomiu  
z dnia 28 października 2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu przez Gminę Miasta Radomia ze zm. oraz § 4 ust. 1 i ust. 7  
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wprowadzam regulamin kontroli i oceny realizacji zadań publicznych zlecanych przez 
Gminę Miasta Radomia organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa  
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom Wydziału Komunikacji Społecznej, 
Promocji Miasta i Turystyki, Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej, Wydziału  
Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Wydziału Kultury oraz Kierownikom Biura Sportu  
i Biura Kontroli. 

 
§ 3. 

 
Traci moc Zarządzenie nr 1174/2016 Prezydenta Miasta Radomia  
z dnia 1 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu kontroli i oceny realizacji 
zadań publicznych zlecanych przez Gminę Miasta Radomia organizacjom 
pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 
§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

       

  

          PREZYDENT   MIASTA 

 

(-) Radosław Witkowski 

 
 
 

 


